
248520-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 248520-2016 - Výsledek
Itálie-Řím: Cisternové automobilové stříkačky
OJ S 137/2016 19/07/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Ministero dell'Interno — Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso 
Pubblico e della Difesa Civile — Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali — 
Ufficio Mezzi, Materiali ed Attrezzature

: Via Palermo 101Poštovní adresa
: RomaObec

: 00184PSČ
: ItálieZemě

 E-mail: ril.macchinarimateriali@cert.vigilfuoco.it
: +39 0646529195Tel.
: +39 0646539962Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: www.vigilfuoco.it

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost
Jiný: acquisto e gestione autoveicoli e materiali per il C.N.VV.F.

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
CIG 668138447F — n. 1 veicolo «classe 1» — veicolo partenza, allestito su autotelaio Isuzu 
NLR85-L35F-Euro 6- cabina singola — passo 2 750 mm e n. 1 veicolo «classe 2», allestito su 
autotelaio Isuzu P75-CREW.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Dodávky
Koupě
Hlavní místo dodání nebo plnění: Italia.
Kód NUTS

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
CIG 668138447F — n. 1 veicolo «classe 1» — veicolo partenza, allestito su autotelaio Isuzu 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/248520-2016
mailto:ril.macchinarimateriali@cert.vigilfuoco.it?subject=TED
http://www.vigilfuoco.it


248520-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

NLR85-L35F-Euro 6- cabina singola — passo 2 750 mm e n. 1 veicolo «classe 2», allestito su 
autotelaio Isuzu P75-CREW.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
34144212 Cisternové automobilové stříkačky

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 513 994 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Zadání zakázky bez předchozího uveřejnění výzvy k účasti v soutěži v Úředním věstníku 
Evropské unie v níže uvedených případech
Odůvodnění zadání zakázky bez předchozího zveřejnění výzvy k účasti v soutěži v 
Úředním věstníku Evropské unie:
Směrnice 2004/18/ES

1) Odůvodnění použití vyjednávacího řízení bez předchozího zveřejnění oznámení o zakázce 
v Úředním věstníku Evropské unie v souladu se směrnicí 2004/18/ES

Předmětné výrobky jsou vyráběny čistě za účelem výzkumu, pokusu, studie nebo vývoje v 
souladu s podmínkami stanovenými v dané směrnici.

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky

Informace o elektronické aukci

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Oddíl V: Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
21.6.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Piemme & Matacena Srl

: Via G. Porzio, Is. A/7 — n. 4Poštovní adresa
: NapoliObec



248520-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

: 80143PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 513 994 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 513 994 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Procedura di aggiudicazione prescelta:
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell'art. 57, 
comma 3, lett. a) del D. Lgs 163/2006 e s.m.i. (a titolo sperimentale e di studio).
L'indagine di mercato è stata avviata in data 15.7.2015. Determina a contrarre del 27.4.2016.
Motivazioni del ricorso alla procedura:
Acquisto a titolo sperimentale e di studio di veicoli di nuova concezione per il soccorso tecnico 
in aree urbane di difficile accessibilità (centri storici) per le esigenze del C.N.VV.F.
Impresa ausiliaria (avvalimento)
BM Carrozzerie Srl — Via del Palazzo — 25010 Brescia.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
14.7.2016


